
Uchwała Nr 5679/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

od początku roku do końca II kwartału 2018 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 3624/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

11 marca 2010 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej wiadomości informacji wymaganych 

ustawą o finansach publicznych, zmienionej Uchwałą Nr 464/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o: 

1) wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5679/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  

od początku roku do końca II  kwartału 2018 roku  

 

 

Na podstawie art. 37 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 3624/2010 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej wiadomości 

informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, zmienionej Uchwałą Nr 464/2015 z dnia 23 kwietnia 

2015 r. podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego 

oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych od początku roku do końca  

II kwartału 2018 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

A. Dochody 1 402 036 721,53 622 679 016,06

B. Wydatki 1 688 748 241,53 443 087 341,96

C. Nadwyżka/Deficyt (A-B) -286 711 520,00 179 591 674,10

D. Finansowanie (D1-D2) 286 711 520,00 65 971 839,41

  D1. Przychody ogółem 316 711 520,00 65 971 839,41

  D2. Rozchody ogółem 30 000 000,00 0,00

33 000 000,00

53 500 000,00

86 500 000,00

80 555 802,64

167 055 802,64

Wykonanie bud żetu Województwa Wielkopolskiego od pocz ątku roku
 do ko ńca II kwartału 2018 roku

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 5679/2018
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego
z  dnia 26 lipca 2018 r.



Lp. Tytuł umorzenia Kwota (w zł)
1 2 3

I+II OGÓŁEM                1 041 863,57    
I Dochody pobierane na podstawie odr ębnych ustaw                1 021 802,57    

A.
Umorzenia opłat z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej na podstawie ustawy 
z 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1161) - 
Decyzje Marszałka Województwa Wielkopolskiego na podstawie art.12 ust. 16 i 17 ustawy

              1 021 802,57    

II
Dotacje podlegaj ące zwrotowi w przypadkach okre ślonych w ustawie o finansach 
publicznych

20 061,00

A.
Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia należności wraz z 
odsetkami od  Wielkopolskiego Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego Polskich Romów w 
Gruszczynie z tytułu udzielonej dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego

20 061,00

Udzielone umorzenia  niepodatkowych nale żności bud żetowych 
od pocz ątku roku do ko ńca II kwartału 2018 roku

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 5679/2018
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z  dnia 26 lipca 2018 r.


	zal. 1 UZWW 5679
	zal 2 UZWW 5679

